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Election des membres du Comité Directeur - Tour unique

Nombre de siéges 24
Nombre d'électeurs sur |a liste électorale 150
Nombre de bulletins dans l'urne 123
Taux de participation 82,00 %
Nombre de suffrages valablement exprimés 123
Nombre de bulletins blancs 0
Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0
Quotient électoral 5,13
Résultats

% des bulletins

Candidature Nb bulletins exprimés

AIMO BOOQOT Alexandre 5 4,07 %

AISENE Alain 33 26,83 %

BARKATE Patrick 21 17,07 %

BAROUCH Alexandra 65 52,85 % Elu
BECACHE Pascal 12 9,76 %

BELAICHE Serge 15 12,20 %

BENDAYAN Karine 51 41,46 % Elu
BENICHOU KATZ Dorothy 74 60,16 % Elu
BENSIMON Gaby 44 35,77 % Elu
BENSOUSSAN Michéle 31 25,20 %

BENVENISTE Marc 18 14,63 %

BETTAN Laura 29 23,58 %

BOCCARA Martine 56 45,53 % Elu
COHEN Marie-laure 51 41,46 % Elu
CZECHOWSKI Claude 51 41,46 % Elu
DJEBALI Marc 43 34,96 % Elu
EHRLICH Joélle 34 27,64 %

ELALOUF Daniel 75 60,98 % Elu
FAJNZYLBERG Roger 63 51,22 % Elu
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Candidature

FLACK Arié

FLITI Jean-francois
FOLBAUM Regis
GABAI Alberto
GARCON Gérard
GOLDMANN Ariel
GONZVA Pierre
GUEDJ William

HAYAT ELGRABLY Carine
HAZAN Marco

HESS Jacques
HOFFMAN Olivier
KAROUBY-COHEN Nicole
KOSKAS Thierry

LEVY Daniel

LEVY Soly

MALAT Michel
MASSIAH Jeremy
MUSICANT Bernard
NACACHE Gilles
NATAF Jean-marcel
REVCOLEVSCHI David
SETBON Laurent
SITBON Michele
STORA Lionel

ZENOU Jean jacques
ZRIBI Veronique

Nb bulletins

72
32
46
78
73
99
41
5
44
59
46
44
13
13
13
77
17
34
74
21
36
60
20
24
64
28
42

% des bulletins
exprimés
58,54 %
26,02 %
37,40 %
63,41 %
59,35 %
80,49 %
33,33 %
4,07 %
35,77 %
47,97 %
37,40 %
35,77 %
10,57 %
10,57 %
10,57 %
62,60 %
13,82 %
27,64 %
60,16 %
17,07 %
29,27 %
48,78 %
16,26 %
19,51 %
52,03 %
22,76 %
34,15 %

Elu

Elu

Elu

Elu
Elu

Elu
Elu
Elu
Elu

Elu

Elu

Elu

Elu

Elu
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